
  Uchwała Nr XVIII/172/2007 
Rady Miejskiej w Mławie 

                                                       z dnia 28 grudnia 2007r. 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego 
 w Warszawie 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz U. z 2001r Nr 142, poz.1591  z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych  
( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Mławie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 
w kwocie 559.980,01 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt 01/100 ) na prefinansowanie wydatków finansowanych z funduszy 
strukturalnych  na budowę drogi wraz z infrastrukturą techniczną dla potrzeb dzielnicy 
przemysłowej w Mławie w latach 2005-2008. 
 

 
§ 2. 

 
Spłata  pożyczki nastąpi w 2008 roku ze środków Unii Europejskiej z funduszy strukturalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                              inż. Krzysztof  Wasiłowski 


